

LOPPUMITTAUSPÖYTÄKIRJA

Asiakas:	Turun kaupunkiympäristön toimiala
Työkohde:	Turun kauppatori
Päivämäärä:	31.8.2023
Maksuehto:	30pv
Viitteenne:	

Työnkuvaus	Määrä	YKSIKKÖ	a' Hinta	YHTEENSÄ/€
Linjankuivatuskourun painauma	27	m2		0
(maanvarainen alue)				0
Purkutyöt				0
Rakennusammattilainen (2tvr)	24	h	50	1200
Rakennusammattilainen (2tvr)	24	h	50	1200
Betonijäte	4,35	tn	27	117,45
Kuorma-auto - 4-aks kulj.	2	h	115	230
Asennustyöt				0
Rakennusammattilainen (2tvr)	24	h	50,00	1200
Rakennusammattilainen (2tvr)	24	h	50,00	1200
Maakosteabetoni + kuljetus	3	m3	210,00	630
Saumaus				
Rakennusammattilainen (1tvr)	12	h	50,00	600
Rakennusammattilainen (1tvr)	12	h	50,00	600
Rompox saumaus-aine	148	kg	5,28	781,44
				0
Angnesin yläosan painauma	56	m2		0
(maanvarainen alue)				0
Purkutyöt				0
Rakennusammattilainen (3tvr)	42	h	50,00	2100
Rakennusammattilainen (3tvr)	42	h	50,00	2100
Betonijäte	12,5	tn	27,00	337,5
Kuorma-auto - 4-aks kulj.	4	h	115,00	460
Asennustyöt				0
Rakennusammattilainen (4tvr)	50	h	50,00	2500
Rakennusammattilainen (4tvr)	50	h	50,00	2500
Maakosteabetoni + kuljetus	6	m3	210,00	1260
Saumaus				0
Rakennusammattilainen (2tvr)	24		50,00	1200
Rakennusammattilainen (2tvr)	24		50,00	1200
Rompox saumaus-aine	313,5	kg	5,28	1655,28
				0
		Yhteensä:		23071,67

Urakoitsija: Avantor Oy